
Total subcapítol 1.6.2.- NOU SUBMINISTRE - XARXA BAIXA TENSIÓ: 331.900,44

1.6.3.- VARIANT - XARXA MITJA TENSIÓ
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Total subcapítol 1.6.3.- VARIANT - XARXA MITJA TENSIÓ: 88.242,72

1.6.4.- VARIANT - XARXA BAIXA TENSIÓ
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Total subcapítol 1.6.4.- VARIANT - XARXA BAIXA TENSIÓ: 51.813,80

Total subcapítol 1.6.- ELECTRIFICACIÓ: 1.048.371,38

1.7.- XARXA TELECOMUNICACIONS

1.7.1.- XARXA TELEFÒNICA
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Total subcapítol 1.7.1.- XARXA TELEFÒNICA: 24.750,78

1.7.2.- CANALITZACIÓ PER FIBRA ÒPTICA

Total subcapítol 1.7.2.- CANALITZACIÓ PER FIBRA ÒPTICA: 15.757,10

Total subcapítol 1.7.- XARXA TELECOMUNICACIONS: 40.507,88

1.8.- XARXA GAS
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Total subcapítol 1.8.- XARXA GAS: 32.045,09

1.9.- SENYALITZACIÓ

- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



Total subcapítol 1.9.- SENYALITZACIÓ: 20.783,94

1.10.- MOBILIARI URBÀ
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Total subcapítol 1.10.- MOBILIARI URBÀ: 125.214,35

1.11.- ENJARDINAMENT I REG

1.11.1.- Terres i terraplenat
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Total subcapítol 1.11.1.- Terres i terraplenat: 110.515,39

1.11.2.- Vegetació
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Total subcapítol 1.11.2.- Vegetació: 128.915,02

1.11.3.- Reg
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Total subcapítol 1.11.3.- Reg: 88.916,60

1.11.4.- SUDS

1.11.4.1.- Cartell informatiu

Total subcapítol 1.11.4.1.- Cartell informatiu: 1.308,34

1.11.4.2.- Zones de detenció-infiltració
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Total subcapítol 1.11.4.2.- Zones de detenció-infiltració: 6.946,30

1.11.4.3.- Sobreeixidors
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Total subcapítol 1.11.4.3.- Sobreeixidors: 993,88

1.11.4.4.- Conduccions

Total subcapítol 1.11.4.4.- Conduccions: 4.782,17

Total subcapítol 1.11.4.- SUDS: 14.030,69

Total subcapítol 1.11.- ENJARDINAMENT I REG: 342.377,70

1.12.- ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA

1.12.1.- AMPLIACIÓ PONT

1.12.1.1.- DEMOLICIONS I EXCAVACIÓ
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Total subcapítol 1.12.1.1.- DEMOLICIONS I EXCAVACIÓ: 42.120,10

1.12.1.2.- REPOSICIONS
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Total subcapítol 1.12.1.2.- REPOSICIONS: 20.095,36

1.12.1.3.- ESTRUCTURA PONT
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Total subcapítol 1.12.1.3.- ESTRUCTURA PONT: 146.942,72

Total subcapítol 1.12.1.- AMPLIACIÓ PONT: 209.158,18

1.12.2.- ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA

Total subcapítol 1.12.2.- ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA: 223.087,13

1.12.3.- SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC

Total subcapítol 1.12.3.- SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC: 5.078,61

Total subcapítol 1.12.- ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA: 437.323,92

1.13.- SEGURETAT I SALUT
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Total subcapítol 1.13.- SEGURETAT I SALUT: 92.141,11
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2.1.- ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

2.1.1.- ENDERROCS
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Total subcapítol 2.1.1.- ENDERROCS: 81.716,25

2.1.2.- MOVIMENT DE TERRES
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Total subcapítol 2.1.2.- MOVIMENT DE TERRES: 9.018,85

2.1.3.- SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC

Total subcapítol 2.1.3.- SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC: 3.656,60

Total subcapítol 2.1.- ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES: 94.391,70

2.2.- PAVIMENTACIÓ
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Total subcapítol 2.2.- PAVIMENTACIÓ: 183.511,13

2.3.- XARXA CLAVEGUERAM

2.3.1.- XARXA RESIDUALS
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Total subcapítol 2.3.1.- XARXA RESIDUALS: 22.276,46

2.3.2.- XARXA PLUVIALS
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Total subcapítol 2.3.2.- XARXA PLUVIALS: 54.696,09

Total subcapítol 2.3.- XARXA CLAVEGUERAM: 76.972,55

2.4.- ABASTAMENT D'AIGUA
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Total subcapítol 2.4.- ABASTAMENT D'AIGUA: 34.701,57

2.5.- ENLLUMENAT PÚBLIC

- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



Total subcapítol 2.5.- ENLLUMENAT PÚBLIC: 21.197,63

2.6.- ELECTRIFICACIÓ
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2.6.1.- NOU SUBMINISTRE - XARXA MITJA TENSIÓ
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Total subcapítol 2.6.1.- NOU SUBMINISTRE - XARXA MITJA TENSIÓ: 225.477,61

2.6.2.- NOU SUBMINISTRE - XARXA BAIXA TENSIÓ
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Total subcapítol 2.6.2.- NOU SUBMINISTRE - XARXA BAIXA TENSIÓ: 81.833,32

Total subcapítol 2.6.- ELECTRIFICACIÓ: 307.310,93

2.7.- XARXA TELECOMUNICACIONS

2.7.1.- XARXA TELEFÒNICA
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Total subcapítol 2.7.1.- XARXA TELEFÒNICA: 6.417,34

2.7.2.- CANALITZACIÓ PER FIBRA ÒPTICA
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Total subcapítol 2.7.2.- CANALITZACIÓ PER FIBRA ÒPTICA: 6.506,75

Total subcapítol 2.7.- XARXA TELECOMUNICACIONS: 12.924,09

2.8.- XARXA GAS

- 
C

V
E

 1
52

51
12

12
61

03
42

74
30

4 
V

al
id

ar
 a

ut
en

tic
ita

t e
n 

ht
tp

s:
//s

er
ve

is
.r

eu
s.

ca
t/c

ve
  

   TIPUS DOCUMENT
   Projecte

   ALTRES DADES
   Codi de verificació:  15251121261034274304

   Data d'emissió:  22/07/2024 11:24:03

   EXPEDIENT

   GESUR 173/2023

   TIPUS / SUBTIPUS
   Expedients de Gestió Urbanística

   Projectes d'urbanització i recepció d'obres

   DOCUMENT



Total subcapítol 2.8.- XARXA GAS: 11.493,77

2.9.- SENYALITZACIÓ
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Total subcapítol 2.9.- SENYALITZACIÓ: 3.654,31

2.10.- MOBILIARI URBÀ

Total subcapítol 2.10.- MOBILIARI URBÀ: 7.328,12

2.11.- ENJARDINAMENT I REG

2.11.1.- Terres i terraplenat
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Total subcapítol 2.11.1.- Terres i terraplenat: 10.437,15

2.11.2.- Vegetació
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Total subcapítol 2.11.2.- Vegetació: 17.109,08

2.11.3.- Reg
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Total subcapítol 2.11.3.- Reg: 7.567,25

Total subcapítol 2.11.- ENJARDINAMENT I REG: 35.113,48

2.12.- SEGURETAT I SALUT

Total subcapítol 2.12.- SEGURETAT I SALUT: 19.721,96
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1 UNITAT ACTUACIÓ 4.96
1.1 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES
1.1.1 ENDERROCS .......................................................… 101.287,81
1.1.2 MOVIMENT DE TERRES ..............................................… 162.550,77
1.1.3 SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC ...........................................… 11.579,24

Total 1.1 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES ..........: 275.417,82
1.2 PAVIMENTACIÓ ......................................................… 685.204,25
1.3 XARXA CLAVEGUERAM
1.3.1 XARXA RESIDUALS .................................................… 62.133,11
1.3.2 XARXA PLUVIALS ..................................................… 182.319,30

Total 1.3 XARXA CLAVEGUERAM ..........: 244.452,41
1.4 ABASTAMENT D'AIGUA ................................................… 84.177,77
1.5 ENLLUMENAT PÚBLIC .................................................… 122.937,33
1.6 ELECTRIFICACIÓ
1.6.1 NOU SUBMINISTRE - XARXA MITJA TENSIÓ ............................… 576.414,42
1.6.2 NOU SUBMINISTRE - XARXA BAIXA TENSIÓ ............................… 331.900,44
1.6.3 VARIANT - XARXA MITJA TENSIÓ ....................................… 88.242,72
1.6.4 VARIANT - XARXA BAIXA TENSIÓ ....................................… 51.813,80

Total 1.6 ELECTRIFICACIÓ ..........: 1.048.371,38
1.7 XARXA TELECOMUNICACIONS
1.7.1 XARXA TELEFÒNICA ................................................… 24.750,78
1.7.2 CANALITZACIÓ PER FIBRA ÒPTICA ...................................… 15.757,10

Total 1.7 XARXA TELECOMUNICACIONS ..........: 40.507,88
1.8 XARXA GAS .........................................................… 32.045,09
1.9 SENYALITZACIÓ .....................................................… 20.783,94
1.10 MOBILIARI URBÀ ...................................................… 125.214,35
1.11 ENJARDINAMENT I REG
1.11.1 Terres i terraplenat ...........................................… 110.515,39
1.11.2 Vegetació ......................................................… 128.915,02
1.11.3 Reg ............................................................… 88.916,60
1.11.4 SUDS
1.11.4.1 Cartell informatiu ...........................................… 1.308,34
1.11.4.2 Zones de detenció-infiltració ................................… 6.946,30
1.11.4.3 Sobreeixidors ................................................… 993,88
1.11.4.4 Conduccions ..................................................… 4.782,17

Total 1.11.4 SUDS ..........: 14.030,69
Total 1.11 ENJARDINAMENT I REG ..........: 342.377,70

1.12 ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA
1.12.1 AMPLIACIÓ PONT
1.12.1.1 DEMOLICIONS I EXCAVACIÓ ......................................… 42.120,10
1.12.1.2 REPOSICIONS ..................................................… 20.095,36
1.12.1.3 ESTRUCTURA PONT ..............................................… 146.942,72

Total 1.12.1 AMPLIACIÓ PONT ..........: 209.158,18
1.12.2 ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA .................................… 223.087,13
1.12.3 SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC ..........................................… 5.078,61

Total 1.12 ACTUACIONS RIERA DE L'ABEURADA ..........: 437.323,92
1.13 SEGURETAT I SALUT ................................................… 92.141,11

Total 1 UNITAT ACTUACIÓ 4.96 ..........: 3.550.954,95
2 UNITAT ACTUACIÓ 4.77

2.1 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES
2.1.1 ENDERROCS .......................................................… 81.716,25
2.1.2 MOVIMENT DE TERRES ..............................................… 9.018,85
2.1.3 SEGUIMENT ARQUEOLÒGIC ...........................................… 3.656,60

Total 2.1 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES ..........: 94.391,70
2.2 PAVIMENTACIÓ ......................................................… 183.511,13
2.3 XARXA CLAVEGUERAM
2.3.1 XARXA RESIDUALS .................................................… 22.276,46
2.3.2 XARXA PLUVIALS ..................................................… 54.696,09

Total 2.3 XARXA CLAVEGUERAM ..........: 76.972,55
2.4 ABASTAMENT D'AIGUA ................................................… 34.701,57
2.5 ENLLUMENAT PÚBLIC .................................................… 21.197,63
2.6 ELECTRIFICACIÓ
2.6.1 NOU SUBMINISTRE - XARXA MITJA TENSIÓ ............................… 225.477,61
2.6.2 NOU SUBMINISTRE - XARXA BAIXA TENSIÓ ............................… 81.833,32

Total 2.6 ELECTRIFICACIÓ ..........: 307.310,93
2.7 XARXA TELECOMUNICACIONS
2.7.1 XARXA TELEFÒNICA ................................................… 6.417,34
2.7.2 CANALITZACIÓ PER FIBRA ÒPTICA ...................................… 6.506,75

Total 2.7 XARXA TELECOMUNICACIONS ..........: 12.924,09
2.8 XARXA GAS .........................................................… 11.493,77
2.9 SENYALITZACIÓ .....................................................… 3.654,31
2.10 MOBILIARI URBÀ ...................................................… 7.328,12
2.11 ENJARDINAMENT I REG
2.11.1 Terres i terraplenat ...........................................… 10.437,15
2.11.2 Vegetació ......................................................… 17.109,08
2.11.3 Reg ............................................................… 7.567,25

Total 2.11 ENJARDINAMENT I REG ..........: 35.113,48
2.12 SEGURETAT I SALUT ................................................… 19.721,96

Total 2 UNITAT ACTUACIÓ 4.77 ..........: 808.321,24

Projecte: Projecte d'urbanització de la UA 4.96 "Camí de Valls II" i de la UA 4.77, al Terme Muni…
Capítol Import
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Pressupost d'execució material 4.359.276,19
13% de despeses generals 566.705,90
6% de benefici industrial 261.556,57
Suma 5.187.538,66
21% IVA 1.089.383,12
Pressupost d'execució per contracta 6.276.921,78

Puja el pressupost d'execució per contracta a l'expressada quantitat de SIS MILIONS DOS-CENTS
SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS VINT-I-U EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS.

Reus, febrer de 2024
L'enginyer-autor del projecte

Rafael Cabré Villalobos
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